

# MGJ Aarhus Holding IVS

Skovbakkevej 18C, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 93 95 92

## Årsrapport

**12. oktober - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

---

**Morten Goul Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. oktober - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MGJ Aarhus Holding IVS Skovbakkevej 18C 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 93 95 92
	Stiftet: 12. oktober 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 12. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Goul Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Mad Med Smag ApS, Aarhus Happy Event ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.600 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.080.283. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/10 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.033.088
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.595</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.080.283</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.080.283</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.080.283</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.080.283</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>12/10 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>261.912</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.912</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>261.912</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>261.912</b></u>	<u><b>100</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>12/10 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-1.080.283	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.080.183</b>	<b>100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	789.595	0
Anden gæld	552.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.095	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.342.095</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>261.912</b>	<b>100</b>

## Noter

---

		12/10 2018
		<u>- 31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.033.088</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.033.088</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.033.088</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.033.088</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mad Med Smag ApS	Aarhus	100 %
Happy Event ApS	Aarhus	100 %
